communications au Canada, tel qu’il appert d’un extrait du site internet de BCE 

produit en liasse au soutien des présentes sous la cote P-2; 

7. BCE Inc. a réalisé au cours de l’année 2013 des revenus de plus de vingt 

milliards de dollars (20 000 000 000 $) et un bénéfice net de plus de deux 
milliards huit cents millions de dollars (2 800 000 000 $), tel qu’il appert du 
Rapport annuel 2013 de BCE Inc. produit au soutien des présentes sous la cote 

P-3A;  

8. La Défenderesse Bell Canada est un fournisseur de services et de produits de 

télécommunications filaires résidentiels et commerciaux, y compris au moyen